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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2H

Corso: LICEO CLASSICO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

LATINO

GRECO

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

BIOLOGIA

Codice
Volume

9788810614068

9788869102936

9788868892456

9788808092083

9788891501325

9788868893477

9788883394034

9788808801272

9788808263940

9788808937735

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

SERIANNI/DELLA VALLE / PATOTA

MARRUCCI MARIANNA / TINACCI
VALENTINA

MANZONI A.

FLOCCHINI/ GUIDOTTI BACCI /
MOSCIO

AGNELLO GIACINTO / ORLANDO
ARNALDO

AAVV

MARISALDI LUCIANO

PAOLA DOMINGO / IMPEDOVO
MICHELE

SADAVA DAVID / HELLER CRAIG H/
ORIANS PURVES HILLIS

Anno Scolastico 2018-2019

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO + LIBRO DIGITALE +

DVD
VOLUME UNICO

ITALIANO PLURALE

SPAZIO DELL'INVENZIONE (LO)
POESIA TEATRO E TEMI DEL PRESENTE

PROMESSI SPOSI SECONDA EDIZIONE

SERMO ET HUMANITAS LESSICO ED GIALLA 2

PERCORSI DI LAVORO 2

POROS - LABORATORIO 2
LINGUA E CIVILTA GRECA

FOCUS NOW 2

COLONNE D'ERCOLE - VOL 2 (LD)
GEOSTORIA

MATEMATICA DAPPERTUTTO - VOLUME A

(LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU (LA) - LE CELLULE E 1

VIVENTI PLUS (LDM)
SECONDA EDIZIONE DI BIOLOGIA.BLU

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Vol. Editore

N

EDB EDIZ.DEHONIANE BO

(CED)

B. MONDADORI

PALUMBO

ZANICHELLI

BOMPIANI PER LA

SCUOLA

PALUMBO

PEARSON LONGMAN

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI
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pd
17,10 No
23,90 No
18,80 No
32,20 No
23,20 No
23,50 No
25,90 No
24,80 No
25,80 No
23,90 No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

Ap

No

No

No



SCIENZE MOTORIE E DEL NISTA PIER LUIGI/ PARKER JUNE / | SULLO SPORT. CONOSCENZA, PADRONANZA, U |D'ANNA 21,00 No No |Ap

SPORTIVE 9788881049202 TASSELLI ANDREA RISPETTO DEL CORPO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
172,30



